
 

 

CONSELHO MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE  
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO  ADOLESCENTE 

Lei  Municipal nº 1.237/99 

Rua Paraíba nº 101 - Cep 19830-000  -  ECHAPORÃ - SP - Tel.Fax: (018)  3356-1541 
E-mail: cmdcaechapora@hotmail.com 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

1 

EDITAL DE RELAÇÃO DOS PRÉ CANDIDATOS COM O RESULTADO DA  

ANÁLISE DOS DOCUMENTOS 

 

 

 PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 01/2015 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Echaporã, Estado de 

São Paulo, no uso das suas atribuições legais, por meio da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, 

especialmente nomeada através da Resolução Nº 01/2015, de 31 de março de 2015, após a análise da 

relação dos candidatos inscritos e dos documentos comprobatórios, faz saber e torna público o presente 

EDITAL DA LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS.  

 

Resolve: 

 

1. DAS INSCRIÇÕES/PRÉ-CANDIDATURA À CONSELHEIRO TUTELAR : 

 

1.1 – HOMOLOGA após verificação de regularidade das INSCRIÇÕES e dos DOCUMENTOS, 

dos seguintes Pré-Candidatos: 

 

 

ORDEM 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

NOME DO PRÉ- CANDIDATO 

 

RG 

1.  9315 Adriana Fidencio Alves 45.526.727-3 

2.  9330 Alan Cesar do Nascimento 332865344 

3.  9311 Ana Flávia Messias da Costa 303244148 

4.  9345 Angela Akemi Kito da Silva 30.419.754-3 

5.  9370 Carina Sverzuti Pereira 40123891x 

6.  9291 Carlos Roberto Florentino Rits Filho 48426002-9 

7.  9349 Cintia de Souza Gomes 44.819.688-8 

8.  9319 Clayton Leiva Molari 26469188x 

9.  9308 Edneia Aparecida da Costa Masculi 22035404 

10.  9326 Erica Aparecida Sversuti Alves 40.613.215-x 

11.  9346 Fabiane Francisca Panobianco 40613194-6 

12.  9296 Fernanda da Silva de Lima 40123832/5 

13.  9307 Fernanda Damaceno de Siqueira 48432886-4 

14.  9369 Gerald Aparecido Roberto Costa 475799987 

15.  9347 Jacqueline Moinhos Lopes 40123776x 

16.  9325 Janaina Cristina Alves Barbosa 352226808 

17.  9339 José Eduardo Eugenio 497555426 

18.  9344 Juliana Marques Ferreira Barros 40.473.604-x 

19.  9335 Léo Ronaldo Milani 283434533 

20.  9373 Luís Fernando Cardoso dos Santos 40611710x 

21.  9304 Luzia de Oliveira Tavares 21916562-2 



 

 

CONSELHO MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE  
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO  ADOLESCENTE 

Lei  Municipal nº 1.237/99 

Rua Paraíba nº 101 - Cep 19830-000  -  ECHAPORÃ - SP - Tel.Fax: (018)  3356-1541 
E-mail: cmdcaechapora@hotmail.com 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

2 

22.  9350 Maraiza Lanza 324525163 

23.  9303 Marcos Monteiro Guimarães 291836689 

24.  9371 Marina Guilherme de Freitas 23013046X 

25.  9353 Patrícia Cordeiro Teixeira Vieira 40124037x 

26.  9348 Paula Paglione Sangaleti 40.123.787-4 

27.  9354 Rafael Firmino Andrade de Araujo 488197399 

28.  9366 Rosilene Aparecida Schincke 23351433-8 

29.  9338 Tamires Dolce Eugenio 484278988 

30.  9334 Tamires Franciele Misael 484274995 

31.  9368 Tatiele Cristina Dolce 47358671-x 

32.  9302 Valéria de Sousa Dolce Macharete 40.611.694-5 

33.  9288 Victor Rafael Sversute de Souza 497250743 

 

 

2. DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS: 

 

2.1  Fica INDEFERIDA as inscrições das candidatas abaixo relacionadas: 

 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CANDIDATA RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

9333 Belonizia Andrade da Silva 445232687 Por falta de documentos. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Echaporã, 22 de junho de 2015. 

 

ELISÂNGELA JULIANI CANHADAS 

Presidente do CMDCA 


